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Vidzemes plānošanas reģions uzsācis darbu pie Erasmus+ programmas projekta “Jaunieši –
sociālās ekonomikas ekosistēmas pārmaiņu veicinātāji (YOUforSE)” ieviešanas, lai veicinātu
jauniešu līdzdalību sociālās ekonomikas ekosistēmā, stiprinātu un iedrošinātu viņus
iesaistīties vietējās politikas veidošanā. Paralēli projekta ietvaros plānots pilnveidot visu
iesaistīto pušu, ne vien jauniešu, bet arī pašvaldību speciālistu un politikas veidotāju
izpratni par sociālās ekonomikas ekosistēmas elementiem.

Projekta partnerība pirmo reizi klātienē satikās Lusadā, Portugāles ziemeļos. Šī tikšanās
uzskatāma par nozīmīgu pavērsienu potenciālai jauniešu līdzdalībai sociālajā ekonomikā –
ieraugāmas jaunas iespējas sadarbībai un pārmaiņu iedzīvināšanai. Vizītes laikā klātienē
bija iespējams iepazīties ar vairākām aktivitātēm, kas veicina jauniešu līdzdalību dažādās
sociālās ekonomikas jomās Lusadas pilsētā.

Pirmā YouForSE starptautiskā
tikšanās Lusadā; tiks izzināts
jauniešu potenciāls sociālās
ekonomikas jomu attīstībā

>> VAIRĀK INFORMĀCIJAS ŠEIT <<

http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/jauniesi_8211_socialas_ekonomikas_ekosistemas_parmainu_veicinataji_youforse/tiks_izzinats_jauniesu_potencials_socialas_ekonomikas_jomu_attistiba_aktivitates_paredzetas_ari_vidzeme/
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Nosaukums: YouForSE
Programma: ERASMUS + K210 Youth
Aktualitāte: Projekta aktivitātes paredz veicināt sociālo ekonomiku un stimulēt
uzņēmējdarbību laukos dzīvojošu 18-29 gadus vecu jauniešu vidū. Piedaloties apmācībās
un pasākumos kopā ar starptautiskiem ekspertiem, sociālās ekonomikas uzņēmumiem un
politikas veidotājiem, tiks izprasts, kā katrā no reģioniem darbojas un attīstās sociālā
ekonomika. 
Partnerība: OPE Cantabria (Spānija), Vidzemes plānošanas reģions (Latvija) un Lusadas
pašvaldība (Portugāle)
Ieviešana: Septembris 2023 - Aprīlis 2025
Mērķis: Veicināt jauniešu līdzdalību sociālās ekonomikas ekosistēmā, organizējot izpētes
braucienus un veidojot izpratni par sociālo ekonomiku kopā ar iesaistītajām pusēm.

PAR PROJEKTU

2024. gada 4.-6. jūnijs

Santandera, Kantabrijas reģions

NĀKAMIE PASĀKUMI:

PROJEKTA PARTNERU TIKŠANĀS #2
SEKO LĪDZI:

https://www.twitch.tv/EUYOU4se
https://www.instagram.com/euyou4se/

